
                                                                    

Jauniešu apmaiņas projekts „Lauzīsim stereotipus 2013’’, Turcija, Antālija 

  

Jau vairāku gadu garumā Ādažu vidusskolas kluba ‘’Mazie eiropieši‘’ dalībnieki ne tikai rīko dažādus pasākumus 

skolā, bet arī aktīvi piedalās starptautiskos projektos. Šoreiz kluba biedriem bija iespēja piedalīties Eiropas Savienības 

programmas „Jaunatne darbībā” projektā „Lauzīsim stereotipus 2013’’ , kurš tika organizēts Turcijas pilsētā Antālijā. 

Projekta mērķis, kurš notika no 08.04. - 16.04., ir lauzt aizspriedumus un stereotipus jauniešu uzskatos par dažādām 

kultūrām. Projektā piedalījās arī jaunieši no Portugāles, Rumānijas, Čehijas, Turcijas. Atšķirībā no iepriekšējiem 

projektiem, šogad projektā tika iesaistīti arī daudzi jaunieši no iepriekšējiem projektiem. Viņi aktīvi piedalijās 

programmas īstenošanā un pasākumu organizēšanā.  Nedēļas laikā jauniešiem bija iespēja piedalīties dažāda veida 

aktivitātēs: aktīvi sportot, diskutēt un par dažādām tēmām vienoties darba grupās. Interesanta bija vizīte pie Antālijas  

pilsētas mēra, kurš informēja jauniešus par pilsētas attīstību un nākotnes iecerēm. Ar nepacietību tika gaidīti vakari, 

kuros katras valsts pārstāvji prezentēja savu valsti, pastāstot gan par savu skolu, iemācot pārējiem kādu dziesmu vai 

deju, vakaru noslēdzot ar interesantu un aizrautīgu rotaļu. Tika organizētas dažas ekskursijas :staigājām pa Antālijas 

vecpilsētas ieliņām, braucām ar kuģīti, baudot sauli, kura Latvijā vēl kavējās.Projekta ieguvums: jauni draugi, uzlabota 

angļu valodas prasme un iegūta izpratne par atšķirīgo valstu kultūrās. 

 

Projekta dalībnieki: 

Angļu valodas skolotāja: Dace Skuja 

Eiropas kluba biedri: Haralds Miķelsons (10.a); Ēriks Stērninieks (11.b) 

un bijušie kluba biedri:  Ketija Saburova (Albeta koledža) ; Anete Savicka (RTU)  
 

 

http://www.adazuvidusskola.lv/galerija/2012_2013%20Foto%20galerijas/Turcija/album/index.html 

 


